[image: image1.jpg]

Тел./ факс: (843) 293-14-89, zags@tatar.ru, zags.tatarstan.ru
ПРИКАЗ                                                                           БОЕРЫК

г. Казань

«24» марта 2022 г.                                                                                №  15
О внесении изменений в приказ Управления ЗАГС Кабинета Министров Республики Татарстан от 24.03.2021 № 20  «Об утверждении состава Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов»
В связи с кадровыми изменениями в Управлении ЗАГС Кабинета Министров Республики Татарстан  п р и к а з ы в а ю:
           1. Внести изменения в приложение к приказу Управления ЗАГС Кабинета Министров Республики Татарстан от 24.03.2021 № 20 «Об утверждении состава Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов», изложив его в новой редакции (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Управления                                                                Г.Р.Нигматуллина
Приложение
к приказу Управления ЗАГС

Кабинета Министров Республики Татарстан

от «24» марта 2022  № 15
Состав Комиссии Управления ЗАГС Кабинета Министров

Республики Татарстан по соблюдению требований к служебному

поведению государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов
	Ахметзянов Р.Х.
	–
	заместитель начальника Управления ЗАГС Кабинета Министров Республики Татарстан (далее – Управление), председатель Комиссии Управления по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов (далее – Комиссия);

	Захаренко О.Н.
	–
	начальник отдела правовой, организационной и кадровой работы Управления, заместитель председателя Комиссии;

	Муртазина Л.Ф.
	–
	ведущий консультант отдела правовой, организационной и кадровой работы Управления, секретарь Комиссии;

	Члены Комиссии:

	Сахибгареев Т.Р.
	–
	главный советник  отдела антикоррупционного мониторинга Управления Президента Республики Татарстан по вопросам антикоррупционной политики (по согласованию);

	Леонтьева Т.И.
	–
	генеральный директор АНО «Поволжская семейная академия «УМАЙ», член Общественного совета при Управлении ЗАГС Кабинета Министров Республики Татарстан (по согласованию);

	Паймухин В.Б.
	–
	член Совета Татарстанского регионального отделения Общероссийской общественной организации «Ассоциация юристов России», член Общественного совета при Управлении ЗАГС Кабинета Министров Республики Татарстан (по согласованию);

	Миннегалеева Э.И.
	–
	начальник отдела информационных ресурсов и оказания государственных услуг Управления;

	Шарафутдинова Л.А.
	–
	заведующий сектором ресурсного обеспечения и государственных закупок Управления.

УПРАВЛЕНИЕ ЗАГС

КАБИНЕТА Министров

Республики татарстан

Улица Ахтямова, дом 14,

город Казань, 420021

Татарстан республикасы

Министрлар КАБИНЕТЫНЫҢ

гХАТ идАрӘСЕ

Әхтәмов урамы, 14 нче йорт,

Казан шәһәре, 420021

2